FUNDO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE ATALAIA – ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 05.238.078/0001-62

Praça José Bentos dos santos n. 02 Sala 02 CEP 87630-000
               E-mail fundoprevidencia@atalaia.pr.gov.br

RESOLUÇÃO 005/2025

SUMULA: Destituir o membro do Comitê de Investimentos

do Fundo de Previdência Social Municipal de Atalaia

Estado do Paraná.

O Presidente do Fundo de Previdência Social do Município de Atalaia Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e que lhes foram conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1 - Fica Destituído da Função de membro do Comite de Investimento o Sr.

BRUNO CESAR CARREIRA CARDOSO, do Fundo de Previdência Social Municipal de Atalaia Estado

do Paraná, a saber:

Art. 2 - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação no Órgão de

Imprensa Oficial, ou seja, no DIARIO OFICIAL deste Município de Atalaia Estado do Paraná.

Atalaia Pr, em 08 de setembro de 2025.

CRISTIANO RODRIGO AFONSO
Diretor Presidente

FUNDO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE ATALAIA – ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 05.238.078/0001-62

Praça José Bentos dos santos n. 02 Sala 02 CEP 87630-000
               E-mail fundoprevidencia@atalaia.pr.gov.br

RESOLUÇÃO 006/2025

SUMULA: Nomear como membro do Comitê de

Investimentos do Fundo de Previdência Social Municipal

de Atalaia Estado do Paraná.

O Presidente do Fundo de Previdência Social do Município de Atalaia Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e que lhes foram conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1 - Fica nomeado SR. ALEXANDRE KEHL PEREIRA pessoa física inscrita

no CPF sob Nº 704.231.722, para compor conforme art. 4º da Lei Municipal sob Nº 1553/2025 de 03 de

setembro de 2025 o Comitê de Investimentos do Fundo de Previdência Social Municipal de Atalaia Estado

do Paraná, ficando na seguinte ordem, a saber:

• MARISTELA MELO MORANTE
• ALEXANDRE KEHL PEREIRA
• LUIS CARLOS CANDIOTO

Art. 2 - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação no Órgão de

Imprensa Oficial, ou seja, no DIARIO OFICIAL deste Município de Atalaia Estado do Paraná.

Atalaia Pr, em 08 de setembro de 2025.

CRISTIANO RODRIGO AFONSO
Diretor Presidente